各　　　位 平成 15年 2月 12日

会   社   名       株式会社　小野測器

コード番号       6858

問合せ先 常務取締役

　　　　　　　　　　　　　　宮川　肇

TEL (045) 935 - 3823

　　　　　　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 14年 8月 23日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．14年 12月期通期業績予想数値の修正（平成 14年 1月 1日 ～ 平成 14年 12月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 14年 8月 23日 発表）

13,700 700 650

今回修正予想(Ｂ) 14,230 940 550

増減額(Ｂ－Ａ) 530 240 △ 100

増減率 3.9 34.3 △ 15.4

前期（平成13年 12月期）実績 13,790 767 △ 1,793

２．理　　由
　原価低減、経費削減はもとより、在庫圧縮に努め、また、受注・売上が計画を上回ったことに
より、前回発表予想を越える経常利益を獲得できましたので、業績予想を修正いたします。
　なお、当期利益は、約６億３千万円の投資有価証券評価損を計上したものの、約５億５千万円
となりました。